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KFKS 2016/77 

Utredande av förutsättningar för båtpendling 
Motion den 1 februari av Christina Ståldal, Mikael Carlsson, Efson Goltom, Bosse Ståldal 

(NL). 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen "Utredande av 

förutsättningar för båtpendling" daterad 2016-02-01 med motiveringen att utredningar om 

kollektivtrafikens förutsättningar bör drivas av landstingets trafikförvaltning, att dialog om 

ett fördjupat samarbete i frågan redan pågår med landstinget, samt att liknande försök som 

kan visa på ekonomiska och miljömässiga konsekvenser av båtpendling redan är sjösatta. 

Ärendet 
Nackalistan föreslår att kommunen i samverkan med berörda intressenter tar initiativ till att 

utreda förutsättningar för en daglig båtpendling från Boo och övriga Nacka in mot 

Stockholm under hela året. Utredningen ska analysera tänkbara platser liksom belysa 

tänkbara ekonomiska och miljömässiga konsekvenser av en utökad båtpendling. 

Natur- och trafiknämnden ser Trafikförvaltningens pågående pendlarbåtsförsök samt 

forsknings- och utvecklingsprojekt med en el båt på linje 80 som drivs av 1 00 % förnybar 

energi som ett viktigt led i att följa upp tidseffektivisering och miljöbesparingar. Nämnden 

är positiva till om Trafikförvaltningen vill driva liknande försök för fler platser, men ser 

inte att ett sådant projekt bör drivas främst av Nacka kommun i närtid. Däremot ska 

tillämpliga slutsatser från Trafikförvaltningens pågående projekt användas för att planera 

för ett växande Nacka. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse 2016-03-31 

Bilaga 1. Motion om Förslag till utökad båttrafik för Boo och övriga Nacka. 

Yrkanden 
Christina Ståldal (NL) yrkade bifall till motionen. 

Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade bifall till förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Med avslag på Christina Ståldals yrkande beslutade nämnden i enlighet med enhetens 

förslag till beslut att avslå motionen. 

Reservationer 
Christina Ståldal (NL) reserverade sig mot beslutet. 

Ordförandes signatur 
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Per Chrisander (JVIP) och Christina Ståldal (NL) lät anteckna följande till protokollet. 
"Miljöpartiet vill, liksom Nackalistan m.fl. att Nacka kommun tar initiativ till att SLL 
utreder möjligheterna till ökad passagerarfårjependling. Det skulle också vara intressant att 
se en utredning av Trafikverket om förutsättningarna för eventuell bilfärjetrafik för att 
kanske kunna minska argumenten för en östlig förbindelse ytterligare. Färjetrafik kan 
vara en bra komplettering till annan kollektivtrafik på många sträckor. Men på flera 
sträckor, framför allt längs Nackas norra kust, kan anlåggandet av gondolbanor ge en 
mer miljövänlig, kapacitetsmåssig och kostnadseffektiv kompletterande kollektivtrafik." 
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